2025/05/22 11分类广告
责任编辑：李咏梅 制版编辑：包聪颖

■ 拍卖公告

接受委托，我公司定于2025年5月30
日上午 10 时在天正温泉公馆二楼我公司
会议室公开拍卖以下标的：

临河区汇丰街南、金沙路西、金河路
东嘉和俪苑C1#-3-402住宅房地产，参考
价466884元，竞买保证金5万元。

拍卖标的说明：
拍卖标的以现状有保留价拍卖，竞买

人可在展示期内向我公司咨询、了解标的
状况、瑕疵；本公司及委托人对拍卖标的瑕
疵不承担任何担保责任；成交标的由委托
人向买受人移交，标的相关手续及现状以
委托人提供的资料为准。

报名及展示时间：自公告发布之日起
至拍卖会前一日下午5时止。

报名须知：竞买人需携带本人身份
证；法人携带营业执照副本、法定代表
人身份证及法人授权委托书、竞买保证

金转账凭单，到我公司办理竞买登记手
续。

保证金额及汇入账号信息：
户名：内蒙古宇恒泰拍卖有限责任公

司。
开户行：中国建设银行股份有限公司

巴彦淖尔开源路今日尊府支行
账号：15050167663700000608
报名地址：内蒙古巴彦淖尔市临河区

天正温泉公馆二楼207室
咨询电话：13500688567 13015286110

内蒙古宇恒泰拍卖有限责任公司
2025年5月22日

■ 解除劳动合同通知书

杨某某：
基 于 2014 年 10 月 你 方（杨 某 某 ，

15280119******0969）分流至内蒙古能源发
电杭锦发电有限公司（以下简称“本单位”）

至今未与本单位取得联系、签订劳动合同等
相关材料。2025年3月25日本单位已通过

《告知函》的形式告知你方：在接到告知函15
日内与本单位联系及办理相关劳动手续，逾
期未办将与你方解除劳动关系。现期限已
过，你方未与本单位进行联系。

本单位正式通知你方：双方的劳动关
系即日起解除，单位颁发的相关工作证件
同时作废。如有异议你方应当自收到本通
知30日内以书面形式提出，逾期未提视为
无异议。

本通知自刊登之日起15日内视为送
达。

内蒙古能源发电杭锦发电有限公司
2025年5月22日

■ 遗失声明

武迟俊于 1998 年购买了位于呼和浩
特市赛罕区东二环南路郊区教育局教师安

居工程3号楼1单元2楼东户房屋，建筑面
积69.82平方米。不慎将购房收据丢失，收
据金额49527.20元，特此声明。

高丹霞于 1998 年购买了位于呼和浩
特市赛罕区东二环南路郊区教育局教师安
居工程3号楼2单元3楼西户房屋，建筑面
积69.82平方米。不慎将购房收据丢失，收
据金额50270.4元，特此声明。

李八仙于 1998 年购买了位于呼和浩
特市赛罕区东二环南路郊区教育局教师安
居工程3号楼6单元3楼东户房屋，建筑面
积69.82平方米。不慎将购房收据丢失，收
据金额50270.4元，特此声明。

赵子琼（身份证号：15010519******
403X）于1997年购买了位于呼和浩特市赛
罕区东二环南路郊区教育局教师安居工程
1号楼6单元4楼西户房屋，建筑面积64.55
平方米。不慎将购房收据丢失，收据金额
35000元，特此声明。

2025年5月22日